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Point

Tom Arnoldsen 19,7 52301904 arnoldsen78@gmail.com

Karin Kragh 11,7 40828636 holein1@mail.dk

Vagn Hansen 21,0 30110668 vagn.r.hansen@gmail.com

Gurli Vittrup 13,3 20198065 gurli.vittrup@gmail.com

Morten Andersen 12,4 51211774 stenand@mail.dk

Karen Stentoft 22,4 40105293 stenand@mail.dk

Jan Lyngsdal 15,9 21717216 jan.lyngsdal@gmail.com

Kirsten Lyngsdal 19,4 61108720 kls@administrationspartner.dk

Niels Olsen 17,3 20676204 niels@drytech.dk

Hanne Olsen 18,1 28147683 hanne-olsen-dk@hotmail.com

Nick Nielsen 16,4 40731491 nicks@mail.dk

Maj-Britt Madsen 24,4 28454218 mm-marketing@live.dk

Navn Point

Tom Arnoldsen

Karin Kragh

Jan Lyngsdal

Kirsten Lyngsdal 

Morten Andersen

Karen Stentoft

Vagn Hansen 

Gurli Vittrup Vundet match = 2
Niels Olsen Delt match = 1
Hanne Olsen Tabt match = 0 
Nick Nielsen

Maj-Britt Madsen 

Dato'er for senest afvikling af matcherne er vejledene. Man kan sagtens 

aftale andre tider, man skal bare sikre sig at alle kampe er afviklet inden 

den 20.09.2016 !
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Ved indtastning skal man kun udfylde de grønne felter 
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Ægteparturnering 2016

Gruppe-2 Fourball High-Low Stabelford

E-mail

Senest 18.5 Senest  15.6 Senest  06.07 Senest  03.08 Senest  20.09

I alt 
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STILLING GR 2
NR. Antal Kampe 
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